PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 13.02.2024                                                                                           № 65 § 3
с. Новопавловка
	Об установлении стоимости билетов на проведение театрализованных и концертных программ

В соответствии с обращением директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система» Полевянной О.В. от 13 февраля 2024 года № 9, руководствуясь  Законом Краснодарского края от 03 ноября 2000 года № 325-КЗ «О культуре», постановлением администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 23 июля 2010года № 90 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация культурно-досуговых мероприятий населения Новопавловского сельского поселения Белоглинского района», Уставом Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система», Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Установить для Муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система» стоимость билетов на проведение театрализованных и концертных программ в размере 50 рублей.

2. Доходы, полученные от платных видов мероприятий перечислять на лицевой счет по учету внебюджетных средств.

3. Признать утратившим силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 16 января 2009 года № 1 § 2 «Об установлении стоимости билетов на проведение культурно-массовых мероприятий».

4. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать настоящее решение в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.npavlovka.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Ткаченко Л.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

Л.А.Склярова

	Председатель Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. К. Сулохина